入 札 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

入札します

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（入札額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 79972

長野県知事 様

合 計 額

調達件名 令和６年度豚熱エライザキットⅡ以下13点の単価契約

品　名　／　規　格 予定数量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

豚熱エライザキットⅡ

株式会社ニッポンジーン　220検体／キット

25

キット

牛伝染性リンパ腫エライザキット

株式会社ニッポンジーン　220検体／キット

40

キット

マイコプラズマ・ガリセプチカム急速凝集反応用菌液

日生研株式会社　5ｍｌ／本

6

本

マイコプラズマ・シノビエ急速凝集反応用菌液

日生研株式会社　5ｍｌ／本

6

本

ニューカッスル病ウイルス赤血球凝集素

ＫＭバイオロジクス株式会社　5本／セット

7

セット

ＡＤ抗原ラテックス「科飼研」

株式会社科学飼料研究所　150検体／セット

9

セット

ヨーネジーン・ＫＳ

共立製薬株式会社　200検体／キット

12

キット

ヨーネライザ・スクリーニングＫＳ

共立製薬株式会社　93検体／キット

120

キット

豚パルボ検査用抗原

株式会社微生物化学研究所　20検体/セット

4

セット

日本脳炎検査用抗原

株式会社微生物化学研究所　20検体/セット

4

セット

豚熱ーＦＡ

株式会社微生物化学研究所　5検体／セット

2

セット

品　名　／　規　格 予定数量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

ヨーネ・ファインド

株式会社ニッポンジーン　200検体用

5

キット

ヨーネ・ファインドプロ

株式会社ニッポンジーン　100検体用

2

キット

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org